[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24 сентября  2021 г.                                         г. Дальнереченск                                                   № 428/1- па
О проведении общественных обсуждений по проектам, подлежащим включению в ведомственную целевую программу «Современный облик сельских территорий» государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий».
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту «Капитальный ремонт системы отопления здания МДОБУ «Д/сад с Веденка», подлежащему включению в ведомственную целевую программу «Современный облик сельских территорий» государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий».
2. Провести общественные обсуждения  в форме очного обсуждения 28.10.2021 года в 17.00 пришкольная территория    МОБУ СОШ с Веденка, по адресу: Дальнереченский район, с. Веденка, ул. Мелехина 34, с участием жителей Веденкинского сельского поселения.
3. Установить, что регистрация заинтересованных лиц, желающих принять участие в общественных обсуждениях, осуществляется по месту и в день проведения общественного обсуждения за час до начала обсуждения.
4. Утвердить состав рабочей группы для проведения общественных обсуждений по вопросу целесообразности реализации проекта ««Капитальный ремонт системы отопления здания МДОБУ «Д/сад с Веденка»:
Попов А.Г.–заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района
Анишина Н. М. - начальник экономики  администрации Дальнереченского муниципального район
Бурдюг М.А.–главный специалист отдела экономики администрации Дальнереченского муниципального район
Гуцалюк Н.В. - директор МКУ «УНО Дальнереченского района»
Супрунова О.А. -директор МДОБУ «Д/сад с Веденка»
5. Отделу делопроизводства  (Пенкина Я.В.) опубликовать настоящее постановление.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                     В.С.  Дернов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)
администрации (главы) Дальнереченского муниципального района
регистрационный   №____________от _________________________20______г.

«Об организации открытого аукциона»
 (наименование вопроса)

Начальник  отдела  Шелудько Н.В.
Руководитель, ответственный за разработку проекта

Вывод о наличии (отсутствии)  коррупциогенных норм______________________________________________

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Дата поступления  проекта на согласование
	Замечания
	Дата согласования, подпись

	заместитель главы администрации района
	А.Г.  Попов

	Начальник юридического отдела
	Е.А.  Шестернин

Постановление (распоряжение) разослать: адреса рассылки:

Отдел по работе с территориями и делопроизводству  -  3 экз.
ОУМИ, члены комисси ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Примечание: Отдел по работе с территориями и делопроизводству рассылает копии постановлений (распоряжений) в строгом соответствии со списком, ответственность за качество указанного списка несет лично руководитель управления, отдела вынесшего проект муниципального правового акта.

Передано в отдел по работе с территориями и делопроизводству «______»__________________20______г.

Проект  составил  начальник ОУМИ__________________Шелудько  Н.В.__________

                                     (должность)                                            (подпись)                       (Ф.И.О.)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о направлении  муниципального правового акта в Отдел по ведению регистра нормативных правовых актов, уставов муниципальных образований Приморского края  правового департамента

 Администрации Приморского края

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Начальник юридического отдела                                                                                               Е.А.Шестернин